平成２７年７月１４日

各代表委員・各チーム　殿

東北大学バレーボール連盟

委員長　　　相沢　舞
平成２７年度　東北大学バレーボール連盟　秋季代表委員会

　拝啓、向暑の候、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度行われます秋季大会の代表委員会を開催することと相成りました。

　つきましては、ご多忙のこととは存じますが、必ずご出席下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１　会議名　　平成２７年度　東北大学バレーボール連盟　秋季代表委員会

２　日　時　　平成２７年８月２日（日）　受付　１２：３０～

代表委員会　１３：００～
３　会　場　　東北学院大学泉キャンパス体育館研修室

４　内　容　　・　平成２７年度審判講習会について

· 第４７回　秋季リーグ戦について
・　その他
· また、７月２３日（木）までに、当日出席者の氏名、連絡先、大学名を下記メールアドレスまでご連絡ください。

連絡先　　tohoku_volleyball_g@yahoo.co.jp
　　　　　東北大学バレーボール連盟　宛
不明な点などございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

〒980-8511

宮城県仙台市青葉区土樋1-3-1

東北学院大学体育会気付

東北大学バレーボール連盟　岩山　良平（TEL：090-5592-6174）

以上